co

t1

\0,
\-/

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.2731000í -58

Fls

TERMO DE TIFICACAO

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo
Contrato.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, 22 de
agosto de 2023

oflo e Lima
dor dea

N

s

abinete do Prefeito

Rua Dep. Luiz OtacíLio Correia, tsj - Centro - CEp: 6j,S4o-ooo - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno,'

*ittt

O Exmo. Sr. Ordenador de Despesas da Gabinete do Prefeito, Antonio Gregório de Lima

Neto, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Lei no
14.1331202,-, e considerando o que consta do presente processo administrativo, já
justificado, RATIFICARa declaração de Dispensa de Licita$o no 001.11.08.2023 - GAB,

para a Contratação de serviços especializados a serem prestados na produção e realizaSo
de eventos e reuniões a serem realizados por intermédio do Gabinete do Prefeito, em

favor da empresa J. P DA SILVA LUSTOSA - ME, inscrita no CNPI no 40.810,910/0001-
54, sendo que a respectiva contratação terá como valor total a importância de R$

53.148,80(cinquenta e três mil cento e quarenta e oito reais e oitentas centavos),

- outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta Ratificação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ôi